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560 Alstromervallen till Sollebrunns skola
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 17 juni - 16 aug.
¢ Slutar vid Sollebrunns busstation.

07 KRl

m590

14 pEB

17 BB

m59c

14 PRI
15 RRle

17 BB

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Alstromervallen
Séaterigatan
Lapplandsgatan
Keramikgatan
Simmendsvdgen
Bjorkekarrs fogdegard
Bjorkekarrs skola
Vikaryd
Nésetvdgen

8 Hijéllnas

10 Brobacka korsvag
11 Valegérdet

12 Anten

12 Halleslatt

13 Antens kapell

13 Skepplandavégen
14 Humlebo

15 Arlid

16 Sagen

17 Sjobacken

18 Sjobo

19 Kvarnabo

20 Stusshécken

21 Videhus

21 Gréfsnéds sodra
22 Hoglunda
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Sollebrunns skola

Ny visttrafik
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